gjakut dhe Aksesorë ngjitës për TSCD II  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Reagentë për Laborator 33696500-

0; Reagentë për analizat e gjakut 33696200-7;  

6. Fondi limit: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është në vlerën 251,888,200 (dyqind e 

pesëdhjetë e një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH dhe 2,609,969.95  

(dy milion e gjashtëqind e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e pesë) 

Euro pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 

-LOTI 1: “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”, me fond limit në vlerën 

59.050.000 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 611,853.69 

(gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Euro pa 

TVSH  

-LOTI 2: “Filtra Deleukocitar dhe bashkues laboratori për masat trombocitare”, me fond limit në 

vlerën 18.960.000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 

196,456.33 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë 

e tre) Euro pa TVSH  

-LOTI 3: “Materiale të ndryshme konsumi mjekësore”, me fond limit në vlerën 13.815.200 

(trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH dhe 143,147.86 

(njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e dyzet e shatë pikë tetëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH  

-LOTI 4: “Sete për REVEOS, Sistemin MIRASOL për reduktimin e patogjenve të produkteve të 

gjakut dhe Aksesorë ngjitës për TSCD II”, me fond limit në vlerën 160.063.000 (njëqind e 

gjashtëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH dhe 1,658,512.07 (një milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë pikë zero shtatë) Euro pa TVSH  

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 12.12.2025, me kurs këmbimi 96.51 (nëntëdhjetë e gjashtë pike 

pesëdhjetë e një) lekë.